
 

 
 

PROTOKOL O JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 
 

sepsaný dne 30. 8. 2013 v rámci nadlimitního otevřeného řízení k veřejné zakázce  
Autobus nad 30 osob 

Č.j. PPR-7550-34/ČJ-2013-990640       Počet listů: 2 
Přílohy: 6/7 

 
Hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) byla 

ustanovena k veřejné zakázce „Autobus nad 30 osob“, která byla vyhlášena v nadlimitním 
otevřeném řízení na základě jmenování zadavatele č.j. PPR-7550-28/ČJ-2013-990640. 

 
Komise, která byla zadavatelem pověřena dle § 59 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) i posouzením 
kvalifikace, se sešla na základě § 75 odst. 1 zákona na svém prvním jednání dne 30. 8. 2013 v 
 9.00 hod. v zasedací místnosti odboru veřejných zakázek. Tato komise převzala, od 
zadavatele, nabídky a kopii protokolu o otevírání obálek č.j. PPR-7550-32/ČJ-2013-990640 a 
kopii seznamu uchazečů, kteří podali nabídku č.j. PPR-7550-21/ČJ-2013-990640. 

 
Po zahájení jednání komise byli členové komise seznámeni se seznamem doručených 

nabídek a podepsali prohlášení o mlčenlivosti a nepodjatosti, která jsou přiložena k tomuto 
protokolu.  

 
Na tomto jednání komise zvolila za svého předsedu Bc. Miroslava Kůse z KŘP hl. m. 

Prahy a za místopředsedu Mgr. Janu Odehnalovou z OVZ PP ČR.  
 
V rámci jednání byli všichni členové komise seznámeni se zadáním veřejné zakázky. 
 
Jednání komise pokračovalo téhož dne opět v zasedací místnosti odboru veřejných 

zakázek posouzením kvalifikace dle § 59 zákona. 
 
V rámci posouzení kvalifikace zkontrolovala komise nabídky  dle § 59 zákona – viz. 

protokol o posouzení kvalifikace č.j. PPR-7560-33/ČJ-2013-990640.  
 

Nabídka č. 1 uchazeče SOR LIBCHAVY spol. s r.o. kvalifikaci splnila. 

Nabídka č. 2 uchazeče TEZAS servis a.s. kvalifikaci splnila 

 
Komise dále pokračovala posouzením nabídek. 

 V nabídce č. 1 uchazeče SOR LIBCHAVY spol. s r.o. v krycím listě uchazeč 
prohlašuje, že nabízené zboží splňuje požadavky zadavatele tak, jak je požadováno v zadávací 
dokumentaci. Při posuzování nabídky komise zjistila, že v nabídce nejsou uvedeny  
následující parametry. 
Zařízení pro start za studena do -20°C, vnější obrysový poloměr zatáčení minimálně 9500mm, 
osvětlení prostoru cestujících zářivkami, rezervní kolo, zástěrky kol na všech kolech a 2x 
ruční hasící přístroje 6 kg(ČSN EN ISO 9001,ČSN EN 3). 
 Místopředseda komise Mgr. Odehnalová telefonicky požádala uchazeče SOR Libchavy spol. 
s r.o. o vysvětlení rozporu mezi prohlášením a neuvedenými údaji uchazeče SOR Libchavy 
spol. s r.o.   



 

 2

 
Uchazeč SOR Libchavy spol. s r.o. potvrdil mailem zaslaným dnem 30.8.2013 

v 10.52, že nabídka obsahuje veškeré výše uvedené parametry. 

Nabídka č. 1 uchazeče SOR Libchavy spol. s r.o. splnila všechny zadávací podmínky 

Nabídka č.2  uchazeče TEZAS servis a.s. splnila všechny zadávací podmínky. 

 Hodnotící komise neposoudila nabídkovou cenu žádné z nabídek jako mimořádně 
nízkou.  
 
 Nabídka č. 2 uchazeče TEZAS servis a.s. byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější. Nabídková cena činí 11.053.350,- Kč vč. DPH.   

 

Výsledkem jednání komise je Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek č.j. PPR-7550-
35/ČJ-2013-990640. 

 
 
Komise ukončila jednání 30. 8. 2013 v 12:30 hod. 

 
 
 
Předseda:   Miroslav Kůs z KŘP hl. m. Prahy ……………………………………. 

Místopředseda: Mgr. Jana Odehnalová z OVZ PP ČR …………………………………….. 

Člen: Jaroslav Kobera z OVZ PP ČR …………………………………….. 

 Ing. Miroslav Peržel´ z OSM PP ČR ……………………………………. 

 Ing. Jaroslav Tomeš z KŘP hl. m. Prahy ……………………………………. 

  podpisy členů komise 

 

 


		2013-10-07T13:46:28+0200




